REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté /05/2025

PER MIRATIMIN E PAGESES PER ANETARET E KESHILLIT ARTISTIKO-
KULTUROR
Né zbatim dhe mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, Ligji nr.9936 daté
26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise I ndryshuar, VKB
nr.140 daté 23.12.2024 “ Pér miratimin e buxhetit t&¢ Bashkis¢ Kolonjé per vititn 2025” me
propozim t& Kryetarit t& Bashkis€¢ , Késhilli i Bashkisé Kolonjé né mbledhjen e tij t€ datés
30/05/2025
VENDOSI:

1. Miratimin e pagesés prej 6000 lek né muaj pér anétaret e Késhillit Artistiko-Kulturor
né¢ Bashkiné Kolonjé, ngritur sipas vendimit nr.13 daté 28/01/2020 i1 pérbéré nga 6
anétaré.

1. Z.Aleks Xhelili

2. Znj.Bylyre Jashar (Pérfagésuese e Késhillit Bashkiak)
3. Z.Anastas Rushi

4. Z.Muharem Koci

5. Znj. Zamira Meto (Pérfagésuese e Késhillit Bashkiak)
6. Z.Erion Isai

2. Kryetar i bashkisé Z.Erion Isai si anétar i kétij késhilli ka t& drejté¢ vote por nuk
pérfiton shpérblim.

3. Si pérfagésuese e késhillit bashkiak, Znj.Zamira Meto &shté me kontribut vullnetar
dhe nuk pérfiton shpérblim

4. Burimi i financimit do té jeté buxheti i bashkisé¢ Kolonj¢ me vendim Nr.140 daté
23.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t€ bashkisé Kolonjé pér vitin 2025”

5. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga prefektura .

6. Pér zbatimin e tij ngarkohet Drejtoria e ;Kljlt{ués dhe Sportit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJI

KiCSHILLI I BASHKISE :
Nr.20 53 Prot Dati3.05.2025

RELACION
PER
PROJEKT - VENDIM

Nr. Daté  /05/2025

PER MIRATIMIN E PAGESES PER ANETARET E KESHILLIT ARTISTIKO-
KULTUROR

Tii NDERUAR!

N& zbatim dhe mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, Ligji nr.9936 date
26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise I ndryshuar, VKB
nr.140 date 23.12.2024 “ Per miratimin e buxhetit te Bashkise Kolonje per vititn 20257

Miratimin e pageses per anetaret e Keshillit Artistko-Kulturore ne Bashkine Kolonje ngritur
sipas vendimit nr. 13 date 28/01/2020, té& cilét shqyrtojné kérkesat qé€ vijné€ né Drejtoriné e Artit,
Kulturgs dhe Sportit pér realizimin e eventeve né bashkiné Kolonjé dhe votojné pér miratimin
ose refuzimin e tyre. Ky késhill &shté i pérbéré nga 6 anétaré.

1. Z.Aleks Xhelili

2. Znj.Bylyre Jashar (Pérfagésuese e Késhillit Bashkiak)
3. Z.Anastas Rushi

4. Z.Muharem Koci

5. Znj. Zamira Meto (Pérfagésuese e Késhillit Bashkiak) |
6. Z.Erion Isai ‘

Vlera e pagesés pér anetarét e késhillit &shté 6000 lek/muaj, pérjashtuar nga kjo pagesé jané
anétarét: Znj. Zamira Meto dhe Z.Erion Isai.
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